i Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de GesUio, Governam;a e Desburocratização

PPEPEITur,,,NOVOHAMBURGO
CWOANOO 04 NOS:';:' r;lr~Tf;

Of. nO10-A/4247-SMGGD/DEXP/GH

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 28 de agosto de 2025

Assunto: Resposta à Indicação n° 2581/2025 Protocolo n° 114608/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Eliton Ávila, protocolada sob o n° 114608/2025, informar que o
Departamento de Sinalização Viária em vistoria no local constatou que fica em curva e leve
declive e que foi emitida a Ordem de Serviço nO02/Agost02025 para implantar placas R-19 (40
kmlh) em ambos os sentidos da via.

Atenciosamente,

I \ Ii IR\ lil \Ir IP,! f)f \0\0 H~'IRl R(;()
PROTOCOLO

1(1( \' AOS3/2Q2S ~t\:3z

GUSTAVO GO FINCK
Prefl ito

Eroni Vendelino Nunes dos Santos
~ret.lria Municipal de Obras

Publicas e InfraeslnJtura . SMOPI
~atricula: 72~

1 1 SEr. 2025

----------------- www.novohamburgo.rs.qO\i.br ---. "',.,,_.- <-~ w.,_, __ u .~ __ #', •. .

Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-.0131 Novo Hamburgo - RS - Fone; 51 3097.9400
Contrihua (om os Fundos Municipais da Cnança e Adolpscentp eJcu dos Dífl:,ltos e Cirjadania do idoso.

Doe Sangue, Doe Úrgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.